ตามที่ สถานีตำรวจภูธรด่านซ้าย จังหวัดเลย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ         
ออกตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดตามกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรด่านซ้าย จังหวัดเลย จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖7     
เป็นเงินจำนวน 78,200 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.ศรีฟองด่านซ้าย 
จำกัด ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 78,200 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7                           

พันตำรวจเอก     
                                                                                      (ณธีพัฒน์   จิรัฐวรโชติ)